Consulte Seu Ofício Recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.579/2025
Código nº 343.517.428.229.547.634

INDICAÇÃO DE REPRESENTANTES PARA COMPOR CONSELHO MUNICIPAL DE
REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS – FUNREBOM
 Ao Ilmo Senhor

Edmilson Avelino Porfírio

Presidente da Câmara Municipal de Tangará da Serra.

Prezado Senhor,

Cumprimento-o respeitosamente, venho solicitar a indicação de membro da Câmara Municipal de
Tangará da Serra para compor o Conselho Municipal de Reequipamento do Corpo de Bombeiros –
FUNREBOM, visto que o titular é o ex-vereador Ademir Aparecido Anibale.

Deste modo, os representantes da  Câmara Municipal de Tangará da Serra:

Titular: Ademir Aparecido Anibale

Suplente: Hélio José Schwaab

Solicito  que informe, se  o  conselheiro  Vereador Hélio José
Schwaab permanecerá representando a  Câmara Municipal ou indique dois vereadores, sendo  1
(titular)  e  1 (suplente)  para  representar  a  respectiva    Câmara  Municipal,  no  prazo máximo
de 05 (cinco) dias:

Solicitamos que ao fazer a indicação, sejam  informados  os seguintes dados  abaixo, para
deliberações do respectivo conselho e o cadastramento do TCE. É INDISPENSÁVEL.

(via WEB)

Destinatário

Em 24/03/2025 às 10:29

Sirlene R.   GAB-CM
Edmilson Porfírio

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

24/03/25, 09:47 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=343517428229547634&s=tangaradaserra 1/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Nome Completo, CPF, RG/ órgão expedidor, Data de nascimento, Nacionalidade, Profissão,
Endereço completo: rua, nº, bairro, CEP, E-mail, Celular Nº:

O  preenchimento  das informações acima requerida, poderá ser  respondida  via formulário.  Peço
encarecidamente, caso opte por este meio, responda este documento apenas informando o nome
dos indicados, bem como, que os demais dados foram entregue pelo formulário.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHowVkK3obuRRI-
jmMQgo0aQp4riENdIE2enEVjq4WF7q1Hg/viewform?usp=pp_ur

Certos da vossa pronta disposição e agilidade, agradecemos e nos colocamos a disposição para
quaisquer dúvidas.

Atenciosamente

_

Sirlene Rodrigues
Coordenadora da Sala dos Conselhos Municipais

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Sirlene Rodrigues - Coordenadora da Sala dos
Conselhos

CMI » PREF » GAB » GAB-ST »
GAB-CM

24/03/2025 às
10:29

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

24/03/2025 às 10:29 CMI » PREF » GAB » GAB-ST » GAB-CM - Sirlene R. assinou digitalmente [Assinatura

1Doc] com o certificado SIRLENE RODRIGUES CPF 429.XXX.XXX-53 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

24/03/25, 09:47 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=343517428229547634&s=tangaradaserra 2/3

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHowVkK3obuRRI-jmMQgo0aQp4riENdIE2enEVjq4WF7q1Hg/viewform?usp=pp_ur
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHowVkK3obuRRI-jmMQgo0aQp4riENdIE2enEVjq4WF7q1Hg/viewform?usp=pp_ur
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=tangaradaserra
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=DCDCDFD6081D7DF764223B85&assinado=1&check=1
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=343517428229547634&s=tangaradaserra

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Segunda à Sexta de 7:30h às 10:45h e 13:00h às 16:45h

24/03/25, 09:47 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=343517428229547634&s=tangaradaserra 3/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128